BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-TĐHHN Hà Nội, ngày         tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định quản lý hoạt động khoa học và công nghệ

tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 23 tháng 09 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học

và Công nghệ;

Căn cứ Nghị định số 64/2013/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2013 của Chính

phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong hoạt động khoa học và công nghệ,

chuyển giao công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 22/2011/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 5 năm 2011 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về hoạt động khoa học và công nghệ

trong các cơ sở giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 19/2012/TT-BGDĐT ngày 01 tháng 06 năm 2012 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của

sinh viên trong các cơ sở giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 18/2016/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 06 năm 2016 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy chế xét tặng giải thưởng “Sinh viên nghiên

cứu khoa học”;

Căn cứ Thông tư số 09/2014/TT-BKHCN ngày 27 tháng 5 năm 2014 của Bộ

Khoa học và Công nghệ Quy định quản lý các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

Quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 11/2015/TT-BKHCN ngày 30 tháng 5 năm 2015 của Bộ

Khoa học và Công nghệ Quy định việc đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BKHCN ngày 26 tháng 06 năm 2017 của

Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức và cá

2

nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia có sử dụng ngân

sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 55/2015/TTLT-BTC-BKHCN ngày 22 tháng 04

năm 2015 của liên Bộ: Bộ Tài chính và Bộ Khoa học và Công nghệ Hướng dẫn

định mức xây dựng, phân bổ dự toán và quyết toán kinh phí đối với nhiệm vụ khoa

học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước.

Căn cứ Thông tư số 26/2018/TT-BTNMT ngày 14 tháng 12 năm 2018 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường Ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và

công nghệ của Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học Công nghệ và Hợp tác quốc tế.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định quản lý hoạt động khoa

học và công nghệ tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 1986/QĐ-TĐHHN ngày 01 tháng 6 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng phòng Khoa học Công nghệ và Hợp tác

quốc tế, Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường, các tập thể và cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Vụ: KH&CN, KHTC (để báo cáo);

- Chủ tịch Hội đồng Trường (để báo cáo);

- Ban giám hiệu (để báo cáo);

- Website Trường;

- Lưu: VT, KHCN&HTQT.VNG.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Trinh

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-06-15T15:48:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Dũng<nbdung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-16T15:42:40+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Trinh<lttinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-06-17T09:09:19+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-06-17T09:09:26+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-06-17T09:09:31+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-06-17T09:09:40+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!